
2018
TL

29.362.662,64 III KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR
158.090,32 A KISA VADELİ İÇ MALİ BORÇLAR

0,00 1 BANKA KREDILERI HESABI
0,00 2 KAMU IDARELERINE MALI BORÇLAR HESABI

141.410,07 3 CARI YILDA ÖDENECEK TAHVILLER HESABI
0,00 4 FİNANSAL KİRALAMA İŞLEMLERİNDEN 

 0,00 5 ERTELENMİŞ FİNANSAL KİRALAMA 
 İ İ 0,00 6 KISA VADELI DIGER IÇ MALI BORÇLAR HESABI

0,00 B KISA VADELİ DIŞ MALİ BORÇLAR
0,00 1 CARI YILDA ÖDENECEK DIS MALI BORÇLAR 

16.680,25 C FAALİYET BORÇLARI
0,00 1 BÜTÇE EMANETLERI HESABI
0,00 2 BÜTÇELESTIRILECEK BORÇLAR HESABI
0,00 3 DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR HESABI
0,00 D EMANET YABANCI KAYNAKLAR
0,00 1 ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

26.620.372,92 2 EMANETLER HESABI
0,00 E ALINAN AVANSLAR

26.360.107,26 1 ALINAN SIPARIS AVANSLARI HESABI
260.265,66 2 ALINAN DIGER AVANSLAR HESABI

0,00 F ÖDENECEK DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER
0,00 1 ÖDENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

302.122,42 2 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLIK KESINTILERI 
302.122,42 3 FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI  

   0,00 4 KAMU IDARELERI PAYLARI HESABI
230.360,43 5 VADESI GEÇMIS, ERTELENMIS VEYA 

    230.360,43 G BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI
0,00 1 KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI
0,00 2 DIGER BORÇ VE GIDER KARSILIKLARI HESABI
0,00 H GELECEK AYLARA AİT GELİRLER VE GİDER 
0,00 1 GELECEK AYLARA AIT GELIRLER HESABI
0,00 2 GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

239.707,59 I DİĞER KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR
0,00 1 HESAPLANAN KATMA DEGER VERGISI HESABI
0,00 2 SAYIM FAZLALARI HESABI

239.707,59 3 DIGER ÇESITLI KISA VADELI YABANCI 
 0,00 IV UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR

0,00 A UZUN VADELİ İÇ MALİ BORÇLAR
0,00 1 BANKA KREDILERI HESABI
0,00 2 KAMU IDARELERINE MALI BORÇLAR HESABI
0,00 3 TAHVILLER HESABI 0,00GELECEK AYLARA AİT GİDERLERH

53.008.519,47PROJE ÖZEL HESABINDAN VERILEN AVANS VE 
AKREDITIFLER HESABI

6
0,00DOGRUDAN DIS PROJE KREDI KULLANIMLARI AVANS 

VE AKREDIFLERI HESABI
7

78.356.590,99AKREDITIFLER HESABI4
53.008.519,47MAHSUP DÖNEMINE AKTARILAN AVANS VE KREDILER 

HESABI
5

0,00PERSONEL AVANSLARI HESABI2
0,00BÜTÇE DISI AVANS VE KREDILER HESABI3

0,00ÖN ÖDEMELERG
0,00IS AVANS VE KREDILERI HESABI1

0,00DIGER STOKLAR HESABI3
0,00STOK DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ KARŞILIĞI HESABI(-)4

0,00İLK MADDE VE MALZEMELER1
0,00TICARI MALLAR HESABI2

1.230.801,97KISILERDEN ALACAKLAR HESABI1
1.230.801,97STOKLARF

0,00TAKIPTEKI KURUM ALACAKLARI HESABI2
0,00DİĞER ALACAKLARE

106.283,42KURUM ALACAKLARID
1.104.936,17ŞÜPHELİ ALACAKLAR HESABI1

1.627.187,28VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI4
415.967,69DİĞER FAALİYET ALACAKLARI HESABI5

0,00GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR HESABI2
0,00GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR 

HESABI
3

3.731.032,26FAALİYET ALACAKLARIC
0,00GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI1

4.188.690,52KAMU KESİMİ TAHVİL SENET VE BONOLARI HESABI3
457.658,26MENKUL VARLIKLAR HESABI4

0,00HİSSE SENETLERİ HESABI1
0,00ÖZEL KESİM TAHVİL SENET VE BONOLARI HESABI2

22.532.346,63BANKA KREDI KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI9
22.532.346,63MENKUL KIYMET VE VARLIKLARB

0,00DÖVIZ GÖNDERME EMIRLERI HESABI  ( - )7
0,00DIGER HAZIR DEGERLER HESABI8

0,00PROJE ÖZEL HESABI5
0,00DÖVIZ HESABI6

0,00BANKA HESABI3
0,00VERILEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMIRLERI HESABI ( - 

)
4

0,00KASA HESABI1
1.548.236,61ALINAN ÇEKLER HESABI2

31.127.263,01DÖNEN VARLIKLARI
1.548.236,61HAZIR DEĞERLERA

T.C.
KARESİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

BİLANÇO

01.01.2018 / 31.12.2018

AKTİF  HESAPLAR
2018

PASİF HESAPLAR TL



0,00 4 FİNANSAL KİRALAMA İŞLEMLERİNDEN 
 İ İ 0,00 5 ERTELENMİŞ FİNANSAL KİRALAMA 
 İ İ 1.812.008,96 6 UZUN VADELI DIGER IÇ MALI BORÇLAR 

1.812.008,96 B UZUN VADELİ DIŞ MALİ BORÇLAR
0,00 1 DIS MALI BORÇLAR HESABI
0,00 C DİĞER BORÇLAR
0,00 1 ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

96.287.577,06 2 KAMUYA OLAN ERTELENMIS VEYA 
  0,00 D ALINAN AVANSLAR

0,00 1 ALINAN SIPARIS AVANSLARI HESABI
0,00 2 ALINAN DIGER AVANSLAR HESABI

4.997.744,31 E BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI
322.657,71 1 KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

4.622.135,10 2 DIGER BORÇ VE GIDER KARSILIKLARI HESABI
52.951,50 F GELECEK YILLARA AİT GELİRLER VE GİDER 

0,00 1 GELECEK YILLARA AIT GELIRLER HESABI
0,00 2 GIDER TAHAKKUKLARI HESABI
0,00 G DİĞER UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR
0,00 1 DIGER UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR 

4.331.234,16 V ÖZKAYNAKLAR
3.311.234,16 A NET DEĞER HESABI

-1.980.000,00 1 NET DEGER HESABI
3.000.000,00 B DEĞER HAREKETLERİ

86.958.598,59 1 MUHASEBE BIRIMLERI ARASI ISLEMLER 
17.358.125,00 2 DEGER HAREKETLERI SONUÇ HESABI
39.196.023,60 C YENİDEN DEĞERLEME FARKLARI
4.623.146,13 1 YENIDEN DEGERLEME FARKLARI HESABI
7.669.694,95 D GEÇMİŞ YILLAR FAALİYET SONUÇLARI
2.349.348,25 1 GEÇMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET 

 11.116.517,99 E GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET 
0,00 1 GEÇMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET 

  (  )-9.397.512,24 F DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI
14.043.254,91 1 DÖNEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI

0,00 2 DÖNEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI 
(  )0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

125.650.239,70 TOPLAM

581.242.714,69 9 NAZIM HESAPLAR 581.242.714,69NAZIM HESAPLAR9

125.650.239,70TOPLAM

BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - )3

ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN 
VARLIKLAR HESABI

1
DIGER ÇESITLI DURAN VARLIKLAR HESABI2

GELECEK YILLARA  AIT GIDERLER HESABI1
DİĞER DURAN VARLIKLARH

BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - )3
GELECEK YILLARA AİT GİDERLERG

HAKLAR HESABI1
ÖZEL MALIYETLER HESABI2

-17.964.165,93YATIRIM AVANSLARI HESABI10
MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLARF

-17.964.165,93BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - )8
0,00YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI9

-14.027.781,64DEMİRBAŞLAR GRUBU6
-14.027.781,64HİZMET İMTİYAZ VARLIKLARI HESABI7

25.886.118,52TESİS,MAKİNE VE CİHAZLAR4
25.886.118,52TAŞITLAR GRUBU5

0,00YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERI HESABI2
0,00BINALAR HESABI3

0,00MADDİ DURAN VARLIKLARE
0,00ARAZI VE ARSALAR HESABI1

22.272.214,75MAL VE HIZMET ÜRETEN KURULUSLARA YATIRILAN 
SERMAYELER HESABI

2
0,00SERMAYE TAAHÜTLERİ HESABI (-)3

16.166.385,70MALİ DURAN VARLIKLARD
22.272.214,75MALI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI1

0,00KURUMCA VERILEN BORÇLARDAN ALACAKLAR 
HESABI

1
0,00DİĞER KURUM ALACAKLARI HESABI2

0,00DİĞER FAALİYET ALACAKLARI HESABI4
20.736.610,70KURUM ALACAKLARIC

0,00GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR 
HESABI

2
20.736.610,70DEPOZİTO VE TAHAÜTTLER HESABI3

4.611.460,82FAALİYET ALACAKLARIB
4.611.460,82GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI1

0,00MENKUL VARLIKLAR HESABI1
0,00DIGER MENKUL KIYMET VE VARLIKLAR HESABI2

0,00DURAN VARLIKLARII
0,00MENKUL KIYMET VE VARLIKLARA

0,00SAYIM NOKSANLARI HESABI3
0,00DİĞER ÇEŞİTLİ DÖNEN VARLIKLARI HESABI4

0,00DEVREDEN KATMA DEGER VERGISI HESABI1
0,00INDIRILECEK KATMA DEGER VERGISI HESABI2

0,00GELİR TAHAKKUKLARI HESABI2
0,00DİĞER DÖNEN VARLIKLARI

0,00GELECEK AYLARA AIT GIDERLER HESABI1



504.789.881,55 90 ÖDENEK HESAPLARI
165.006.184,33 900 GÖNDERILECEK BÜTÇE ÖDENEKLERI HESABI
218.089.696,89 901 BÜTÇE ÖDENEKLERI HESABI
121.694.000,33 905 ÖDENEKLI GIDERLER HESABI

0,00 906 MAHSUP DÖNEMINE AKTARILAN 
 Ö  0,00 907 MAHSUP DÖNEMINE AKTARILAN ÖDENEKLER 

15.508.688,60 91 NAKİT DIŞI TEMİNATLAR VE KİŞİLERE AİT 
  11.631.014,10 910 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI

3.877.674,50 911 TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI HESABI
0,00 912 KISILERE AIT MENKUL KIYMETLER HESABI
0,00 913 KISILERE AIT MENKUL KIYMET EMANETLERI 

60.789.830,70 92 TAAHHÜT HESAPLARI
31.448.884,78 920 GIDER TAAHHÜTLERI HESABI
29.340.945,92 921 GIDER TAAHHÜTLERI KARSILIGI HESABI

0,00 922 KAMU ÖZEL İŞ BİRLİĞİ MODELİ TAAHHÜTLERİ 
0,00 923 KAMU ÖZEL İŞBİRLİĞİ MODELİ TAAHHÜTLERİ 

Ğ  

706.738.640,55 GENEL TOPLAM

Örnek- 77

706.738.640,55GENEL TOPLAM

Rapor No :1 3 / 3

0,00KAMU ÖZEL İŞBİRLİĞİ MODELİ TAAHHÜTLERİ 
KARŞILIĞI HESABI

923

31.448.884,78GIDER TAAHHÜTLERI KARSILIGI HESABI921
0,00KAMU ÖZEL İŞ BİRLİĞİ MODELİ TAAHHÜTLERİ 

HESABI
922

60.789.830,70TAAHHÜT HESAPLARI92
29.340.945,92GIDER TAAHHÜTLERI HESABI920

0,00KISILERE AIT MENKUL KIYMETLER HESABI912
0,00KISILERE AIT MENKUL KIYMET EMANETLERI HESABI913

3.877.674,50ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI910
11.631.014,10TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI HESABI911

0,00MAHSUP DÖNEMINE AKTARILAN ÖDENEKLER HESABI907
15.508.688,60NAKİT DIŞI TEMİNATLAR VE KİŞİLERE AİT MENKUL 

KIYMETLER HS
91

121.694.000,33ÖDENEKLI GIDERLER HESABI905
0,00MAHSUP DÖNEMINE AKTARILAN KULLANILACAK 

ÖDENEKLER HESABI
906

165.006.184,33GÖNDERILECEK BÜTÇE ÖDENEKLERI HESABI900
218.089.696,89BÜTÇE ÖDENEKLERI HESABI901

504.789.881,55ÖDENEK HESAPLARI90
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